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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/mata-lazienkowa-dywanik-bambusowa-50-x-75-cm-p-7123.html

Opis produktu

SOLIDNA MATA tAZIENKOWA

BAMBUSOWA

DYWANIK 50x80cm:

Mata tazienkowa DYWANIK
BAMBUSOWA 50 x 75 cm

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Materiat wykonania
Kolor

Cechy dodatkowe
Dtugos¢

Szerokos¢ produktu
Grubos¢

Ksztatt

44,99 zi
2539833
2539833
8718964129553
8718964129553
2539833

BATH MAT

inny

bezowy
antyposlizgowos¢
75

50

5

prostokat

¢ Mata wykonana z gtadkich szlifowanych listew bambusowych. Posiada podktadki antyposlizgowe. Naturalny
kolor sprawia, ze dywanik ma w sobie nute ekologii, jest praktyczny i ponadczasowy. Dywanik jest przyjemny i
gtadki w dotyku. Drewno bambusowe posiada wiasciwosci antybakteryjne i antygrzybiczne. Jest odporne na
dziatanie wody. Czyszczenie i pielegnacja to nic skomplikowanego, wystarczy wilgotna szmatka lub sptukanie woda.

¢ Mata fazienkowa idealnie nada sie do potozenia przy wannie, umywalce badz kabinie prysznicowe;j.

* Drewno bambusowe nie pecznieje nawet w miejscach o duzej wilgotnosci, jest twarde i odporne.
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DANE TECHNICZNE:

e Wymiary: 50 x 75 cm
e Kolor: Bezowy

¢ Materiat: Bambus

e Zawartosé: 0.4 m?
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